
2002年12月20日 

各 位 
会社名：株式会社アルチザネットワークス 
代 表 者 名 ： 代 表 取 締 役 社 長  床 次  隆 志  
（ コ ー ド 番 号 ： 6 7 7 8  東 証 マ ザ ー ズ ）  
問い合わせ先：取締役コーポレート・サポート部長 髙橋 玄太  
（ 連 絡 先 ： 0 4 2 - 5 2 9 - 3 4 9 4 ）  

 
制度信用銘柄および貸借銘柄の指定に関するお知らせ 

 

 

当社株式は、東京証券取引所マザーズの制度信用銘柄および貸借銘柄に選定されましたので、お知らせ

いたします。 

これもひとえに、皆様のご支援の賜物と心から御礼申し上げます。 

制度信用銘柄および貸借銘柄への選定は、当社株式の流通性拡大、株価の客観性の向上につながるもの

と考えております。 

今後とも一層のご支援ご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

  

Ø 選定日（実施日）  2003年 1月 6日 

 

以上 


